
 
Światowy Tydzień Przedsiębiorczości (ŚTP) 
 
Zapraszamy do udziału w Światowym Tygodniu Przedsiębiorczości od 18.11.2024 do 
06.12.2024r. 
Światowy Tydzień Przedsiębiorczości (ŚTP) to międzynarodowy projekt promujący postawy 
przedsiębiorcze wśród młodych ludzi. W tej edycji pod hasłem „Od pomysłu do biznesu” wraz 
naszymi Partnerami zapraszamy na bezpłatne wykłady, webinary  i konkursy. 
Oto, co dla Was przygotowaliśmy: 
WEBINAR DLA NAUCZYCIELI 
·       15.11.2024  g. 16:30 webinar dla nauczycieli 
w ramach cyklu „Piątki dla nauczycieli w CDT” zapraszamy na webinar o tym, jak uczynić lekcje 
przedsiębiorczości atrakcyjnymi i praktycznymi opowie Wojciech Pitura -   założyciel i CEO 
firmy Revas. Opracowane przez nich interaktywne branżowe symulacje biznesowe to narzędzie, 
dzięki któremu nauka zamienia się w ekscytującą grywalizację między wirtualnymi 
przedsiębiorstwami. Uczniowie wcielają się w rolę przedsiębiorców i stają przed autentycznymi 
decyzjami, które podejmuje się prowadząc firmę. Zapraszamy godzinę pełną merytorycznej 
wiedzy i przykładów popartych doświadczeniem. 
Link do zapisów na webinar: https://tiny.pl/ydhhk15q 
 
WYKŁADY DLA UCZNIÓW SZKÓŁ ŚREDNICH: 
·       19.11.2024 g. 13:00 – 14:40, siedziba GPW (UL. Książeca 4, Warszawa) 
Zapraszamy Wasze klasy do odwiedzenia Giełdy Papierów Wartościowych. Ekspert GPW 
opowie  jak działa Giełda i jak się na niej odnaleźć? Czym są akcje,  z czego biorą się zyski i czy 
na giełdzie może inwestować każdy? Jakie cechy powinien mieć przyszły inwestor? Kto 
nadzoruje obowiązujące zasady i jak wybrać dobrego maklera? 
·       25.11.2024 g. 13:00 – 14:00 wykład „Od pomysłu do biznesu”, siedziba Urzędu 
Patentowego RP (Al. Niepodległości 188/192, Warszawa) 
Youth Business Poland od lat wspiera młodych przedsiębiorców oraz pomaga rozwijać 
startupy. Na spotkaniu uczestnicy poznają jak sprawdzić czy pomysł na biznes jest dobry oraz 
jakie narzędzia pomogą przygotować dobry biznes plan. 
·       25.11.2024 g. 14:00 – 15:00 wykład „Jak zarabiać na swoim pomyśle”?, siedziba Urzędu 
Patentowego RP (Al. Niepodległości 188/192, Warszawa) 
Eksperci z Urzędu Patentowego RP opowiedzą, w jaki sposób można czerpać korzyści z własnej 
twórczości oraz jak legalnie korzystać z dostępnych zasobów własności intelektualnej. Czym 
jest własność intelektualna i jakie jej elementy podlegają ochronie, a także o czym trzeba 
pamiętać korzystając z narzędzi AI aby nie naruszać praw innych oraz chronić swoje. 
 
Link do zapisów na wykłady: https://tiny.pl/4jdvb5f4 
 
KONKURS BIZNESOWY DLA UCZNIÓW SZKÓŁ ŚREDNICH 
·       18.11. 2024 g.: 9.00 – 16.30, Centralny Dom Technologii (ul. Krucza 50, Warszawa) 
W ramach konkursu uczniowie w zespołach 3 osobowych będą mieli szansę wcielić się w rolę 
przedsiębiorców i zarządzać własnymi firmami, rozwijać je, podejmować decyzje biznesowe i 
konkurować ze sobą na wirtualnym rynku. 
Każdy zespół będzie prowadził osobne przedsiębiorstwo w symulacji biznesowej, a decyzje 
każdego zespołu będą miały wpływ na wyniki wszystkich uczestników rynku. Uczniowie 

https://tiny.pl/ydhhk15q
https://tiny.pl/4jdvb5f4


podczas rozgrywki m.in. wybiorą produkty, które chcą zaoferować swoim klientom, przygotują 
prognozę popytu, zatrudnią odpowiednich pracowników, zainwestują w niezbędne sprzęty i 
ustalą cenę swojej oferty. 
Najlepsze 3 zespoły otrzymają nagrody finansowe: I miejsce: 2000 zł; II miejsce: 1000 zł; III 
miejsce: 600 zł. 
Więcej o projekcie: www. stp.ybp.org.pl   
 
Link do zapisów: https://tiny.pl/rtc37p9f 
 
Projekt dofinansowany ze środków województwa mazowieckiego realizowany w 
partnerstwie:  Fundacji GPW, Youth Business Poland, Urzędu Patentowego RP, Fundacji 
Polskiego Funduszu Rozwoju i Centralnego Domu Technologii. 
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